
Mod. 010-02/ Iag05

Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.
Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it 

info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

STRUTTURA:  Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

DETERMINAZIONE N. 25  DEL  12/01/2021

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL`ART. 63,
COMMA 2, LETT. B)2, PER LA FORNITURA IN COMODATO D`USO, PER UN PERIODO DI 12
MESI, DEL SISTEMA DI MAPPAGGIO ELETTROANATOMICO CARTO3 E RELATIVO
MATERIALE DI CONSUMO OCCORRENTE ALLA SC DI CARDIOLOGIA DELL`AZIENDA
OSPEDALIERA DI ALESSANDRIA - ( SPESA PRESUNTA € 259.250,00 IVA INCLUSA).   

Responsabile Struttura  Rizzo Luigi

Atto  firmato digitalmente, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa e conservato a norma di legge.

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 1 di 26

mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it
http://www.ospedale.al.it/


Mod. 010-02/ Iag05

STRUTTURA:Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL`ART. 63,
COMMA 2, LETT. B)2, PER LA FORNITURA IN COMODATO D`USO, PER UN PERIODO DI 12
MESI, DEL SISTEMA DI MAPPAGGIO ELETTROANATOMICO CARTO3 E RELATIVO
MATERIALE DI CONSUMO OCCORRENTE ALLA SC DI CARDIOLOGIA DELL`AZIENDA
OSPEDALIERA DI ALESSANDRIA - ( SPESA PRESUNTA € 259.250,00 IVA INCLUSA).   

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo
     

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.;
VISTO il vigente Atto Aziendale;
VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi, 

IL DIRETTORE F.F.

VISTO  il  D.Lgs  18/04/2016  n.50  "Codice  dei  Contrati  pubblici”  così  come  modificato  dal  D.  Lgs. 

19.04.2017 n. 56 “Disposizioni integrative e correttive al D. Lgs. 18/04/2016 n. 50”; 

VISTE le Linee Guida ANAC n.8 di attuazione del D. Lgs. 18/04/2016, n. 50 e s.m.i. recanti “Ricorso a 

procedure  negoziate  senza  previa  pubblicazione  di  un  bando  nel  caso  di  forniture  e  servizi  ritenuti 

infungibili”, approvate dal Consiglio dell’Autorità nell’Adunanza del 13/09/2017 con Deliberazione n. 950;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale di questa Azienda Ospedaliera n. 598 in data 14/06/2017, di  

approvazione del Regolamento per l’acquisizione di beni, servizi e lavori di importo inferiore alle soglie di 

cui all’art.36 del D.Lgs. 18.04.2016 n.50 e s.m.i.;

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 2 di 26



RICHIAMATA la determinazione dirigenziale a contrarre di questa S.C. nr. 2007 del 18/12/2020, con la 

quale veniva indetta ai sensi dell’art.63, comma 2, lett. b)2 del D.Lgs.18/04/2016 n.50 e s.m.i, la procedura 

negoziata senza previa pubblicazione di un bando di  gara per l’affidamento della fornitura in comodato  

d’uso, per un periodo di mesi 12, del Sistema di mappaggio elettroanatomico CARTO3 e fornitura relativo 

materiale di consumo, occorrente alla SC Cardiologia dell’Azienza Ospedaliera di Alessandria;

DATO ATTO CHE:

- mediante la piattaforma SINTEL con ID   nr. 132707718  in data 18/12/2020, si è avviata la procedura 

negoziata, ai sensi dell’art. 63 comma 2 lettera b) 2 con la ditta  Johnson & Johnson Medical SPA di 

Pratica di Mare – Pomezia (RM);

-  al  termine  fissato per la presentazione dell’offerta,  scaduto in data 31/12/20 ore 18,00 è pervenuta  

l’offerta della ditta Johnson & Johnson Medical Spa;

- in data 04/01/2020 si è proceduto all’apertura della busta amministrativa, accertando la correttezza e 

completezza  della  documentazione  richiesta  nel  “disciplinare  di  gara”,  a  seguire  si  è  proceduto 

all’apertura della busta tecnica verificando il contenuto, in termini di rispondenza dei documenti in essa 

contenuti  rispetto  a  quanto  richiesto,  ed  infine   si  è  proceduto  all’apertura  della  busta  economica, 

prendendo atto delle condizioni economiche praticate dalla ditta come dal verbale allegato al presente 

provvedimento quale parte integrante e sostanziale dal quale risultano i prezzi  di seguito elencati:

ID OFFERTA SINTEL1609336590085

OFFERTA NR. A004139 del 29/12/2020

DITTA  JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA

 la  messa  a disposizione,  in comodato d’uso gratuito  per un periodo di  12 mesi,  di  n.  1  

apparecchiatura già in uso presso la SC Cardiologia, così composta:

 Sistema di mappaggio Carto 3 – FG540000 (PIU, location, Pad, workstation, accessori) 

 Carto3 system cart cod. EM540200 

  Generic recording system-kit cod. KT5400101

  Generic recording syst-cables kit cod. KT5400102

  NR. 2 Flat screen 24 cod. CP240724F

  Dual monitor arm cod. KT5400144

  Patient interf unit table arm cod. MA540013

  C3 merge sw module cod. C3MERGE

  Carto seg for CT cod. KT5400160

 C3 sound module cod. C3SOUND

 C3 CFAE sw module cod. C3CFAE

 PaSo module software cod. C3PASO

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 3 di 26



 Software ripple mapping cod. KT5400170

 Smartablate cart upgrade kit cod. MA5402100

 V7 Carto prime module cod. KT5400222

 Smartablate sys cod. M4900106

 SMA 3M indiff elec cable 3m cod. M490035

  Smartablate C3 piu abl cable  cod. D129704

 Carto3 workstation cart cod. EM5402020

 Contratto full risk carto 3 cod. CARTOMA3

 C3 confidense + replay cod. C3CNFDRPLY

 DVI-I Video cable cod. CW390330F

 la manutenzione Full Risk per apparecchiatura non critica dei sistemi per tutto il periodo 

contrattuale;

 la fornitura del relativo materiale di consumo, per un periodo di 12 mesi,  alle condizioni 

economiche di seguito riportate:

 KIT SMARTTOUCHBIDI – Kit composto da nr. 1 catetere smarttouch SF a scelta tra i codici da 

D134801 a D134703 e nr. 1 CREFP6                                        € 2.500,00 + IVA cad. kit

 KIT SMARTOUCH – Kit composto da nr. 1 catetere smarttouch a scelta tra i codici da D133601 a  

D132705 e nr. 1 CREFP6                                                                     € 2.500,00 + IVA cad. Kit

 KITCARTO3  – Kit composto da nr. 1 catetere smarttouch a scelta tra i codici da BNI35BBH a 

D131804 e nr. 1 CREFP6                                                                      € 2.254,00 + IVA cad. Kit

 KITCARTO6  – Kit composto da nr. 1 catetere smarttouch SF a scelta tra i codici da 34 A15M a 

34JJ7M e nr. 1 CREFP6                                                                         € 2.200,00 + IVA cad. Kit

 catereri Sound Star (cod. Diversi),                                                         € 2.300,00 + IVA cad. Kit 

IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO                               € 212.500,00 -  I.V.A. ESCLUSA 22%  

CONSIDERATO che i prezzi risultano invariati rispetto al precedente contratto e comunque inferiori rispetto 

a quelli praticati ad altre Aziende sanitarie del Piemonte per forniture analoghe; 

RITENUTO,  per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  di  affidare  alla  Ditta  JOHNSON  &JOHNSON 

MEDICAL   Spa – Via del Mare  56 – 00040 Pratica di Mare – Pomezia (RM)  - P.I. 08082461008, la  

fornitura in esame alle condizioni economiche sopra riportate;  

DATO  ATTO CHE:

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 4 di 26



- tutte le operazioni di apertura buste e aggiudicazione sono state effettuate informaticamente mediante  

l’utilizzo in forma esclusiva della  piattaforma SINTEL,  garantendo così  la  tracciabilità  documentale  

dell’intero processo;

- la fornitura di cui al presente provvedimento dovrà essere effettuata alle condizioni contrattuali indicate 

nella trattativa SINTEL nr. 132707718, la cui documentazione riepilogativa è acquisita agli atti della  

S.C. proponente;

- alla presente procedura è stato assegnato il numero di gara n. 7992346 da parte dell’Autorità Nazionale 

Anticorruzione  (già  AVCP)  ed   è  stato  attribuito  il  CIG  8565837050,  da  utilizzare  ai  fini  della 

tracciabilità dei flussi finanziari, così come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136;

- ai sensi del disposto di cui all’art. 32 comma 7 del D.L. nr. 50 del 18/04/16 l’aggiudicazione definitiva  

diverrà efficace dopo la verifica sul possesso dei prescritti requisiti a carico del soggetto contraente;

- ai  sensi  del  comma  10 lett.  b)  dell’art.32   del  Decreto  Legislativo  18.04.2016 n.  50,  alla  presente  

procedura non si applica il termine dilatorio di cui al comma 9 del precitato articolo del D.Lgs.50/2016, e 

pertanto di  procederà  ad immediata  stipula del  contratto  con la ditta  aggiudicataria  mediante  lettera 

commerciale;

- per  le  finalità  previste  dall’art.  1  comma  449 della  Legge  27.12.2006 n.  296 così  come  modificato 

dall’art.  7  del  Decreto  Legge  07.05.2012  n.  52  convertito  nella  Legge  06.07.2012  n.  94,  questa 

Amministrazione  ha  proceduto  autonomamente  all’effettuazione  e  all’aggiudicazione  della  presente 

procedura di gara in quanto, non risultano attive convenzioni stipulate dalla Consip S.p.a. per la fornitura 

in oggetto. Analogamente, non risultano contratti di fornitura attivi derivanti dall’effettuazione di gare da 

parte della Società di Committenza Regionale (S.C.R.);

- per  quanto  riguarda  l’applicazione  dell’art.  17  del  Decreto  Legge  06.07.2011  n.  98  convertito  con 

modificazioni dalla Legge 15.07.2011 n. 111, non sussistono al momento prezzi di riferimento elaborati 

dall’Autorità  di  Vigilanza  sui  Contratti  Pubblici  (A.V.C.P.)  relativi  ai  beni  oggetto  del  presente 

provvedimento;

PRECISATO  che  ai  sensi  dell’art.  7  del  Disciplinare  di  gara,  l’importo  della  cauzione  definitiva  da 

richiedere,  ai  sensi  dell’art.  103  del  D.  Lgs.  50/2016,  al  soggetto  affidatario  della  presente  fornitura  

(calcolato sul 10% degli importi contrattuali IVA esclusa) risulta di € 21.250,00 e che tale importo potrà  

essere ridotto ai sensi dall’art. 93, comma 7, del D.Lgs. 50/2016;

DATO INFINE ATTO CHE   la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento, pari a presunti € 

259.250,00 IVA 22% compresa verrà contabilizzata sul conto 3.10.01.64 “Presidi chirurgici – Dispositivi  

medici”  del  budget  finanziario  della  SC  Area  Appalti  Innovativi  e  Procedure  di  Acquisto  Sovrazonali  

dell’anno 2021, dove trova copertura con i fondi di bilancio di parte corrente;

  

DETERMINA

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 5 di 26



Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano:

1. di aggiudicare a seguito di procedura negoziata, ai sensi dell’art. 63 2° comma lett. b2) del Decreto  

Legislativo 19.04.2016 n. 50, alla ditta di seguito indicata, la fornitura, per un periodo di 12 mesi, del 

sistema di  mappaggio elettroanatomico Carto3 e del relativo materiale di consumo occorrente alla S.C 

Cardiologia  dell’Azienda  Ospedaliera  AL,  alle  seguenti  condizioni  economiche  e  per  un  importo 

complessivo presunto ammontante a Euro 212.500,00 + IVA 22% 

Ditta  JOHNSON &JOHNSON MEDICAL   Spa – Via del Mare  56 – 00040 Pratica di Mare – 
Pomezia (RM)  - P.I. 08082461008
ID OFFERTA SINTEL1609336590085

OFFERTA NR. A004139 del 29/12/2020

 la messa a disposizione, in comodato d’uso gratuito per un periodo di 12 mesi, di n. 1 

apparecchiatura già in uso  presso la SC Cardiologia, così composta:

(INV. 66367)

 Sistema di mappaggio Carto 3 – FG540000 (PIU, location, Pad, workstation, accessori) 

 Carto3 system cart cod. EM540200 

  Generic recording system-kit cod. KT5400101

  Generic recording syst-cables kit cod. KT5400102

  NR. 2 Flat screen 24 cod. CP240724F

  Dual monitor arm cod. KT5400144

  Patient interf unit table arm cod. MA540013

  C3 merge sw module cod. C3MERGE

  Carto seg for CT cod. KT5400160

 C3 sound module cod. C3SOUND

 C3 CFAE sw module cod. C3CFAE

 PaSo module software cod. C3PASO

 Software ripple mapping cod. KT5400170

 Smartablate cart upgrade kit cod. MA5402100

 V7 Carto prime module cod. KT5400222

 Smartablate sys cod. M4900106

 SMA 3M indiff elec cable 3m cod. M490035

  Smartablate C3 piu abl cable  cod. D129704

 Carto3 workstation cart cod. EM5402020

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 6 di 26



 Contratto full risk carto 3 cod. CARTOMA3

 C3 confidense + replay cod. C3CNFDRPLY

 DVI-I Video cable cod. CW390330F

 la manutenzione Full Risk per apparecchiatura non critica dei sistemi per tutto il periodo 

contrattuale;

 la fornitura del relativo materiale di consumo, per un periodo di 12 mesi,  alle condizioni 

economiche di seguito riportate:

 KIT SMARTTOUCHBIDI – Kit composto da nr. 1 catetere smarttouch SF a scelta tra i codici da 

D134801 a D134703 e nr. 1 CREFP6                                                   € 2.500,00 + IVA cad. kit

 KIT SMARTOUCH – Kit composto da nr. 1 catetere smarttouch a scelta tra i codici da D133601 a 

D132705 e nr. 1 CREFP6                                                                      € 2.500,00 + IVA cad. Kit

 KITCARTO3 – Kit composto da nr. 1 catetere smarttouch a scelta tra i codici da BNI35BBH a 

D131804 e nr. 1 CREFP6                                                                      € 2.254,00 + IVA cad. Kit

 KITCARTO6 – Kit composto da nr. 1 catetere smarttouch SF a scelta tra i codici da 34 A15M a 

34JJ7M e nr. 1 CREFP6                                                                        € 2.200,00 + IVA cad. Kit

 catereri Sound Star (cod. Diversi),                                                        € 2.300,00 + IVA cad. Kit 

      

KITSMARTTOUCHBIDI: composto da:
 n. 1 catetere  smarttouch SF a scelta tra I codici da D134801 a D134703 ”(conf. singola)  

 n. 1 Patch  CREFP (conf. singola) 

 n. 1 deflussore cod. CFT003 o SAT001 in sconto merce

Cod. 
AREAS

Codice Prodotto Prezzo 
unitario

D134801  + 

CREFP6

Navistar ST SF bidirezionale 7,5F – curva DD – punta 3,5 mm.- 

sp.1-6-2 mm – 115 cm. BLU/BLU –Hypertronics CND 20105 

RDM 1557946

 + External reference patch CND0280

2.500,00

D134802  + 

CREFP6

Navistar ST SF bidirezionale 7,5F – curva FF – punta 3,5 mm.- 

sp.1-6-2 mm – 115 cm. ARANCIO/ARANCIO –Hypertronics 

CND 20105 RDM 1558006

 + External reference patch CND0280

2.500,00

D134803  + 

CREFP6

Navistar ST SF bidirezionale 7,5F – curva JJ – punta 3,5 mm.- 

sp.1-6-2 mm – 115 cm. NERA/NERA –Hypertronics CND 20105 

2.500,00

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 7 di 26



RDM 1558007

 + External reference patch CND0280
D134804  + 

CREFP6

Navistar ST SF bidirezionale 7,5F – curva FJ – punta 3,5 mm.- 

sp.1-6-2 mm – 115 cm. ARANCIO/NERA –Hypertronics  CND 

20105 RDM 1558008

 + External reference patch CND0280

2.500,00

D134805  + 

CREFP6

Navistar ST SF bidirezionale 7,5F – curva DF – punta 3,5 mm.- 

sp.1-6-2  mm  –  115  cm.  BLU/ARANCIO  –Hypertronics  CND 

20105 RDM 1558009

 + External reference patch CND0280

2.500,00

D134701  + 

CREFP6

Navistar ST SF unidirezionale 7,5F – curva D – punta 3,5 mm.- 

sp.1-6-2 mm – 115 cm. BLU –Hypertronics  CND 20105 RDM 

1557618

 + External reference patch CND0280

2.500,00

D134702  + 

CREFP6

Navistar ST SF unidirezionale 7,5F – curva F – punta 3,5 mm.- 

sp.1-6-2 mm – 115 cm.  ARANCIO –Hypertronics  CND 20105 

RDM 1557617

 + External reference patch CND0280

2.500,00

D134703  + 

CREFP6

Navistar ST SF unidirezionale 7,5F – curva J – punta 3,5 mm.- 

sp.1-6-2 mm – 115 cm. NERA –Hypertronics CND 20105 RDM 

1557607

 + External reference patch CND0280

2.500,00

sconto merce: 
 n. 1 deflussore cod. CFT003  (CND Z12030385 – RDM 1556430)  o SAT001  (CND Z12059011 – 

RDM 1287505) ogni kit acquistato

 Ogni 5 KITSMARTTOUCHBIDI acquistati verranno forniti in sconto merce i seguenti cavi   

di connessione:

- n. 1 cod. CR3434CT - cavo di connessione (CND Z12059080 – RDM 252903) - 

**********

KITSMARTOUCH:  composto da:
 n. 1 catetere smarttouch a scelta tra i codici da D133601 a D132705 

 n. 1 Patch  CREFP6 (conf. singola) 

 n. 1 deflussore cod. CFT003 o SAT001 in sconto merce

Cod. 
AREAS

Codice Prodotto Prezzo 
unitario

282523 D133601  + THERMO-COOL SMART TOUCH Uni-Directionale – curva D 2.500,00

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 8 di 26



CREFP6 – punta 3,5 mm - sp.1-6-2 mm – 115 cm. BLU CND 20105 RDM 

1557006 + External reference patch CND0280

282524

D133602  + 

CREFP6

THERMO-COOL SMART TOUCH Uni-Directionale – curva F – 

punta 3,5 mm - sp.1-6-2 mm – 115 cm. ARANCIO CND 20105 

RDM 1557010 + External reference patch CND0280

2.500,00

282525

D133603  + 

CREFP6

THERMO-COOL SMART TOUCH Uni-Directionale – curva J – 

punta 3,5 mm - sp.1-6-2 mm – 115 cm. NERA CND 20105 RDM 

1557011 + External reference patch CND0280

2.500,00

282526

D132701  + 

CREFP6

THERMO-COOL SMART TOUCH Bi-Directionale – curva DD 

– punta 3,5 mm - sp.1-6-2 mm – 115 cm. BLU-BLU CND 20105 

RDM 1556819 + External reference patch CND0280

2.500,00

282527

D132702  + 

CREFP6

THERMO-COOL SMART TOUCH Bi-Directionale – curva FF – 

punta 3,5 mm - sp.1-6-2 mm – 115 cm. ARANCIO-ARANCIO 

CND 20105 RDM 1556849 + External reference patch CND0280

2.500,00

282528

D132703  + 

CREFP6

THERMO-COOL SMART TOUCH Bi-Directionale – curva JJ – 

punta  3,5  mm  -  sp.1-6-2  mm  –  115  cm.  NERA-NERA  CND 

20105 RDM 1556850 + External reference patch CND0280

2.500,00

282529

D132704  + 

CREFP6

THERMO-COOL SMART TOUCH Bi-Directionale – curva FJ – 

punta 3,5 mm - sp.1-6-2 mm – 115 cm. ARANCIO-NERA CND 

20105 RDM 1556851 + External reference patch CND0280

2.500,00

282530

D132705  + 

CREFP6

THERMO-COOL SMART TOUCH Bi-Directionale – curva DF 

– punta 3,5 mm - sp.1-6-2 mm – 115 cm. BLU-ARANCIO CND 

20105 RDM 1556852 + External reference patch CND0280

2.500,00

sconto merce: 
 n. 1 deflussore cod. CFT003  (CND Z12030385 – RDM 1556430)  o SAT001  (CND Z12059011 – 

RDM 1287505) ogni kit acquistato

 Ogni  5  KITSMARTTOUCH  acquistati  verranno  forniti  in  sconto  merce  i  seguenti  cavi  di   

connessione:

      n. 1 cod. CR3434CT - cavo di interfaccia sistema Carto3 - CND Z12059080 – RDM 252903

**********

KITCARTO 3: Composto da:
 n. 1 catetere  smarttouch SF a scelta fra i codici da BNI35BBH a D131804(conf. singola) 

 n. 1 Patch CREFP6 (conf. singola) 

 n. 1 deflussore cod. CFT003 o SAT001 in sconto merce

Cod. 
AREAS

Codice Prodotto Prezzo 
unitario

231181 BNI35DDH THERMO-COOL SF BI-DIRECTIONAL NAV – curva DD – 2.254,00

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 9 di 26



+ CREFP6 sp.2-5-2 mm – 115 cm. BLU/BLU CND 20105 RDM 1557528 + 

External reference patch CND0280

231183

BNI35FFH + 

CREFP6

THERMO-COOL  SF  BI-DIRECTIONAL  NAV  –  curva  FF  – 

sp.2-5-2  mm  –  115  cm.  ARANCIO/ARANCIO  CND  20105 

RDM 1557529 + External reference patch CND0280

2.254,00

231184

BNI35JJH  + 

CREFP6

THERMO-COOL  SF  BI-DIRECTIONAL  NAV  –  curva  JJ  – 

sp.2-5-2  mm  –  115  cm.  NERA/NERA  CND  20105  RDM 

1557530 + External reference patch CND0280

2.254,00

231186

BNI35FJH  + 

CREFP6

THERMO-COOL  SF  BI-DIRECTIONAL  NAV  –  curva  FJ  – 

sp.2-5-2 mm – 115 cm. ARANCIO/NERA .  CND 20105 RDM 

1557531 + External reference patch CND0280 

2.254,00

231187

BNI35DFH 

+ CREFP6

THERMO-COOL SF BI-DIRECTIONAL NAV –  curva  DF – 

sp.2-5-2  mm  –  115  cm.  BLU/ARANCIO  CND  20105  RDM 

1557532 + External reference patch CND0280

2.254,00

231188

BNI35BBH 

+ CREFP6

THERMO-COOL SF BI-DIRECTIONAL NAV – curva  BB – 

sp.2-5-2  mm  –  115  cm.  ROSSA/ROSSA  CND  20105  RDM 

1557533 + External reference patch CND0280

2.254,00

231189

BNI35BDH 

+ CREFP6

THERMO-COOL SF BI-DIRECTIONAL NAV – curva  BD – 

sp.2-5-2 mm – 115 cm. ROSSA/BLU CND 20105 RDM 1557534 

+ External reference patch CND0280

2.254,00

231190

BNI35BFH + 

CREFP6

THERMO-COOL  SF BI-DIRECTIONAL  NAV  –  curva  BF  – 

sp.2-5-2 mm – 115 cm. ROSSA/ARANCIO  CND 20105 RDM 

1557535 + External reference patch CND0280

2.254,00

231191

BNI35DJH + 

CREFP6

THERMO-COOL  SF  BI-DIRECTIONAL  NAV  –  curva  DJ  – 

sp.2-5-2 mm – 115 cm. BLU/NERA CND 20105 RDM 1557536 

+ External reference patch CND0280

2.254,00

25753 D131801  + 

CREFP6

Navistar THERMO-COOL  SF Uni-Directional 8F – curva B – 

punta 3,5 mm.- sp.2-5-2 mm – 115 cm. ROSSO –  CND 20105 

RDM 1558232 + External reference patch CND0280

2.254,00

20282 D131802 +

CREFP6

Navistar THERMO-COOL  SF Uni-Directional 8F  – curva D – 

punta  3,5 mm.-  sp.2-5-2 mm – 115 cm.  BLU –  CND 20105 

RDM 1558245 + External reference patch CND0280

2.254,00

24998 D131803  + 

CREFP6

Navistar THERMO-COOL  SF Uni-Directional 8F – curva F – 

punta  3,5  mm.-  sp.2-5-2  mm  –  115  cm.  ARANCIO  –   CND 

20105 RDM 1558246 + External reference patch CND0280

2.254,00

24979 D131804  + 

CREFP6

Navistar THERMO-COOL  SF Uni-Directional 8F – curva J – 

punta 3,5 mm.-  sp.2-5-2 mm – 115 cm.  NERA –  CND 20105 

RDM 1558247 + External reference patch CND0280

2.254,00

sconto merce: 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 10 di 26



 n. 1 deflussore cod. CFT003  (CND Z12030385 – RDM 1556430)  o SAT001  (CND Z12059011 – 

RDM 1287505) ogni kit acquistato

 Ogni 5 kit CARTO3 acquistati verranno forniti in sconto merce i seguenti cavi di connessione  :

       n. 1 cod. CR3425CT - cavo di connessione (CND Z12059080 – RDM 74583) -  Cod. AREAS 

21630

**********

KITCARTO6:  composto da:
 n. 1 catetere smarttouch SF a scelta tra i codici da 34 A15M a 34JJ7M     (conf. singola) 

 n. 1 Patch CREFP6 (conf. singola) 

 n. 1 deflussore cod. CFT003 o SAT001 in sconto merce

Cod. 
AREAS

Codice Prodotto Prezzo 
unitario

230587

34A-15M  + 

CREFP6

Navistar 7F – curva B – punta 4 mm.- sp.1-7-4 mm – 115 cm. 

ROSSO –Hypertronics  CND 20105 RDM 1565810 +  External 

reference patch CND0280

2.200,00

230672

34A-25M  + 

CREFP6

Navistar 7F – curva C – punta 4 mm.- sp.1-7-4 mm – 115 cm. 

VERDE –Hypertronics  CND 20105 RDM 1565816 + External 

reference patch CND0280

2.200,00

230679

34A-35M  + 

CREFP6

Navistar 7F – curva D –  punta 4 mm.- sp.1-7-4 mm – 115 cm. 

BLU  –Hypertronics  CND  20105  RDM  1565817  +  External 

reference patch CND0280

2.200,00

230681

34A-45M  + 

CREFP6

Navistar 7F – curva E – punta 4 mm.- sp.1-7-4 mm – 115 cm. 

BIANCO –Hypertronics CND 20105 RDM 1565819 + External 

reference patch CND0280

2.200,00

230682

34A-55M  + 

CREFP6

Navistar 7F – curva F – punta 4 mm.- sp.1-7-4 mm – 115 cm. 

ARANCIO –Hypertronics CND 20105 RDM 1565818 + External 

reference patch CND0280

2.200,00

230684

34A-J5M  + 

CREFP6

Navistar 7F – curva J – punta 4 mm.-  sp.1-7-4 mm – 115 cm. 

NERO  –Hypertronics  CND 20105 RDM 1565820 +  External 

reference patch CND0280

2.200,00

230695 34J-27M  + 

CREFP6

Navistar DS 7F – curva C – punta 8 mm.- sp.1-7-4 mm – 115 cm. 

VERDE –Hypertronics  CND 20105 RDM 1575005 + External 

reference patch CND0280

2.200,00

230696 34J-37M  + 

CREFP6

Navistar DS 7F – curva D –  punta 8 mm.- sp.1-7-4 mm – 115 

cm.  BLU –Hypertronics  CND 20105 RDM 1575019 + External 

reference patch CND0280

2.200,00

230697 34J-57M  + Navistar DS 7F – curva F – punta 8 mm.- sp.1-7-4 mm – 115 cm. 2.200,00

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 11 di 26



CREFP6 ARANCIO –Hypertronics CND 20105 RDM 1575021 + External 

reference patch CND0280
230698 34J-J7M  Navistar DS 7F – curva J – punta 8 mm.- sp.1-7-4 mm – 115 cm. 

NERO  –Hypertronics  CND 20105 RDM 1575025 +  External 

reference patch CND0280

2.200,00

sconto merce: 
 n. 1 deflussore cod. CFT003  (CND Z12030385 – RDM 1556430)  o SAT001  (CND Z12059011 – 

RDM 1287505) ogni kit acquistato

 Ogni 5 kit CARTO6 acquistati verranno forniti in sconto merce i seguenti cavi di connessione  :

       n. 1 cod. CR3425CT - cavo di connessione (CND Z12059080 – RDM 74583) -  Cod. AREAS 

21630

**********

Cateteri Soundstar

Cod. 
AREAS

Codice Prodotto Prezzo 
unitario

238772
SNDSTR10 SOUNDSTAR 3D ULS F10 Catetere cf. 1 pz CND C0104020102 

RDM 13481

2.300,00

SNDSTR10G SOUNDSTAR 3D ULS F10 Catetere 90 CM  GE cf.  1 pz CND 

C0104020102 RDM 1559764

2.300,00

10439236 SOUNDSTAR ECO 8 FR COMPATIBILE CON GE   cf. 1 pz CND 

C0104020102 RDM 1575524

2.300,00

10439011 SOUNDSTAR ECO 8 FR COMPATIBILE CON SIEMENS    cf. 1 

pz CND C0104020102 RDM 1575518

2.300,00

282531 10438577 Catetere ecocardiografico intracardiaco 3D SOUNDSTAR eco cf. 1 

CND C0104020102 RDM 1575537

2.300,00

10439072 Catetere  ecocardiografico  intracardiaco  3D  SOUNDSTAR  eco 

compatibile con GE U/S  cf. 1  CND C0104020102 RDM 1575703

2.300,00

sconto merce: 
 Ogni 10 sonde acquistate verranno forniti in sconto merce i seguenti cavi di connessione  :

      n. 1 CARTO CABLE cod. CG2025CT - cavo di interfaccia sistema Carto3 - CND Z12059080 – 

RDM 74639 o  nr. 1 SOUNDSTAR cod. EM5050011 

Condizioni di fornitura:

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 12 di 26



- Consegna consumabile: come da ns. indicazioni ordini

- Oneri di sicurezza compresi nei prezzi sopra indicati: Euro 316,62

- Termini di pagamento: 60 giorni dalla data di ricevimento della fattura ai sensi dell’art. 4  4° comma 

del Decreto Legislativo 09.10.2002 n. 231 così come modificato dal Decreto Legislativo 09.11.2012 n. 

192.

2. di dare atto che, ai sensi del disposto di cui all’art. 32 c.7 del Decreto Legislativo 19/04/2016 n. 50, 

l’aggiudicazione definitiva diverrà efficace dopo la verifica sul possesso dei prescritti requisiti a carico 

della Ditta risultata aggiudicataria;

3. di evidenziare che alla presente procedura è stato assegnato il numero di gara n. 7992346 da 

parte dell’Autorità Nazionale Anticorruzione (già AVCP) ed è stato assegnato il C.I.G. 8565837050, da 

utilizzare ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 

n. 136 e s.m.i.;

4. di dare atto che la presente fornitura avrà durata 12 mesi dalla data di adozione del presente 

provvedimento;

5. di  dare  atto  che  ai  sensi  del  comma  10,  lett.  a)  dell’art.  32  del  Decreto  Legislativo 

18.04.2016 n.  50,  alla presente procedura non si  applica il  termine dilatorio di  cui  al  comma 9 del  

precitato articolo del D.Lgs.50/2016, e pertanto di procederà ad immediata stipula del contratto con la  

ditta aggiudicataria mediante lettera commerciale;

6. di dare atto che  la spesa presunta per la fornitura in oggetto, pari a complessivi € 259.250,00  I.V.A. 

22% compresa, verrà contabilizzata sul conto 3.10.01.64 “Presidi chirurgici – Dispositivi medici”  del 

budget  finanziario della  SC Area Appalti  Innovativi  e Procedure di  Acquisto Sovrazonali  dell’anno 

2021, dove trova copertura con i fondi di bilancio di parte corrente;

7. di nominare ai sensi dell’art.111 del D.Lgs.50/2016 e s.m.i., i seguenti Direttori dell’Esecuzione del 

Contratto:

Per le attrezzature medicali e l’assistenza tecnica: l’ing. Gianluca Marocco – Dirigente Responsabile S.S. 

Ingegneria Clinica, o suo delegato

Per il materiale di consumo: dott. Luigi Rizzo – Direttore F.F. SC Area Appalti Innovativi e Procedure di  

Acquisto Sovrazonali, o suo delegato

Stante l’urgenza di adottare il presente provvedimento, tenuto conto della necessità per assicurare il 
completo e corretto espletamento delle attività istituzionali dell'Azienda Ospedaliera.  

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 13 di 26



DETERMINA

Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 comma 2 della L.R. n.10 del  

24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.Lgs. n.267 del 18.8.2000.

IL DIRETTORE F.F.
     

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 14 di 26



ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 15 di 26



ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 16 di 26



ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 17 di 26



ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 18 di 26



Sede legale: Via del Mare, 56, 00071 Pomezia (RM) Tel. +39 06 911941 Fax +39 06 91194290 
Sedi operative: Via del Mare, 56, 00071 Pomezia (RM) Tel. +39 06 911941 Fax +39 06 91194290 – Via M. Buonarroti, 23, 20093 Cologno Monzese (MI) Tel. +39 02 647421 Fax +39 02 

6439330 
Cap. Soc. € 6.000.000,00 i.v. con socio unico REA 1072108 Nº iscr. Reg. Impr. Roma / C.F. / P.I. 08082461008 

Nº Iscrizione Registro A.E.E. IT08020000000224 Nº Iscrizione Registro Nazionale Pile IT09060P00000270 

Spettabile 
AZ. OSP. SS. ANTONIO E BIAGIO E C.ARRIGO 
VIA VENEZIA 16  
15121 - ALESSANDRIA AL 

Pratica di Mare, 29/12/2020   
Offerta n.   A004139 (Citare nelle comunicazioni) 

VS.RIF.TO: ID.132707718 del    
OGGETTO: FORNITURA IN COMODATO D'USO, PER UN PERIODO DI 12 MESI, DEL SISTEMA DI 
MAPPAGGIO ELETTROANATOMICO CARTO3 E FORNITURA RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO 
OCCORRENTE  ALLA S.C. DI  CARDIOLOGIA  DELL' AZIENDA  OSPEDALIERA   DI  ALESSANDRIA   
Codice CIG: 8565837050  

La Johnson & Johnson Medical S.p.A. con sede legale in Pratica di Mare - Via del Mare, 56 - 00071 
Pomezia (RM)- N. Iscrizione Registro A.E.E. IT08020000000224, N. Iscrizione Registro Pile 
IT09060P00000270, nella persona del Procuratore Speciale Anna Valoroso nata a Napoli il 26/03/1977, 
domiciliato per la carica presso la Johnson & Johnson Medical S.p.A.., in riferimento all'oggetto, formula la 
propria migliore offerta sul modulo di offerta di seguito allegato. Si riporta anche l'elenco dei codici 
dell'apparecchiatura che vengono offerti in comodato d'uso.

CONDIZIONI GENERALI

Imballo e trasporto: a nostro carico 
Consegna: franco destinatario 
Tempi di consegna: 24/48 ore  dalla data di ricezione dell'ordine 
Termini di pagamento:  60 gg data Ft  
Validità dell'offerta: non inferiore a 180 dalla data di scadenza per la presentazione delle offerte

I PREZZI OFFERTI SONO DA INTENDERSI I.V.A. ESCLUSA. 

La Johnson & Johnson Medical S.p.A. dichiara inoltre quanto segue: 

- Capitale Sociale 6.000.000,00 Euro interamente versato; 
- Codice Fiscale, Partita Iva e Numero di iscrizione al Registro delle Imprese: 08082461008; 
- Agenzia delle Entrate: 

Regione – ufficio tributi - Direzione Regionale del Lazio, Ufficio Grandi Contribuenti  Via G. Capranesi 
n. 60 – 00155 Roma;

- Codice Attività: 46.46.30  
- Conto corrente dedicato: Intesa Sanpaolo SpA – Agenzia Comit di Pomezia (RM) - Via del Mare 7 

• CIN: J

• ABI: 03069

• CAB: 22005

• C/C: 019234350163

• IBAN: IT 77J 0306922005019234350163

• BBAN: J 03069 22005 019234350163

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 19 di 26



 
 

Pag. 2 di 2 

 
 
Per i prodotti oggetto della presente offerta potrete rivolgerVi a: 
REFERENTE PRATICA,  Cristina Alberico -TEL.  +39 06 91194623 - EMAIL  calberic@its.jnj.com  
UFFICIO GARE E CONTRATTI per richieste di preventivi e/o qualsiasi necessità inerente la partecipazione a 
gare Tel. 06/91194400 - Fax 06/91194270 – e-mail ufficiogare@its.jnj.com 
SERVIZIO CLIENTI per inoltro ed evasione ordini o per consegne Tel. 06/91194500 - Fax 06/91194505 – e-
mail: ordini@its.jnj.com - e-mail cservice@its.jnj.com  
PEC: johnsonejohnsonmedical@postecert.it 
 
 

 Si dichiara inoltre, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 95, comma 10, d.lgs. n. 50/2016, che i costi 

annui necessari all’attuazione di tutte le misure prescritte dalla vigente normativa in materia di sicurezza 

dell’ambiente di lavoro e salute dei lavoratori, sostenuti dalla ditta Johnson & Johnson Medical S.p.A., 

ammontano ad euro 795.073,00 ed incidono nella misura dello 0,149% sul prezzo dei prodotti offerti, 

risultando pertanto congrui rispetto all’entità ed alle caratteristiche della fornitura oggetto di gara. 

 
Distinti saluti. 
 
Johnson & Johnson Medical S.p.A. 
Un Procuratore Speciale  
 
Anna Valoroso nata a Napoli il 26/03/1977 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tutte le informazioni fornite da Johnson & Johnson Medical S.p.A. all’Amministrazione appaltante nel contesto della propria offerta, come 
informazioni sui prezzi, sulla qualità, sugli aspetti tecnici, sulle caratteristiche funzionali, cliniche e ambientali o sull’incidenza dei costi dei 
prodotti Johnson & Johnson Medical S.p.A.  sono da considerarsi informazioni strettamente riservate e rimangono di proprietà esclusiva di 
Johnson & Johnson Medical S.p.A. Tali informazioni confidenziali potranno essere utilizzate esclusivamente dall’Amministrazione 
appaltante, con il solo scopo di valutare l’offerta Johnson & Johnson Medical S.p.A.  e non potranno essere rivelate a terzi, fuori dai casi 
di legittimo esercizio del diritto di accesso agli atti, documenti e provvedimenti della gara da parte degli altri partecipanti alla stessa. 
 

 
 

 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 20 di 26

mailto:ufficiogare@its.jnj.com
mailto:ordini@its.jnj.com
mailto:cservice@its.jnj.com
mailto:johnsonejohnsonmedical@postecert.it


CODICE PRODOTTO DESCRIZIONE CND RDM PREZZO OFFERTO CONFEZIONAMENTO

SMARTTOUCHBIDI KIT PROCEDURALE N/A N/A € 2.500,00 1 PEZZO

D134801 NAVISTAR ST SF BIDI CURVA DD C020105 1557946

D134802 NAVISTAR ST SF BIDI CURVA FF C020105 1558006

D134803 NAVISTAR ST SF BIDI CURVA JJ C020105 1558007

D134804 NAVISTAR ST SF BIDI CURVA FJ C020105 1558008

D134805 NAVISTAR ST SF BIDI CURVA DF C020105 1558009

D134701 NAVISTAR ST SF UNI CURVA D C020105 1557618

D134702 NAVISTAR ST SF UNI CURVA F C020105 1557617

D134703 NAVISTAR ST SF UNI CURVA J C020105 1557607

CREFP6 CARTO III EXT REF PATCH C0280

Classe I, Fabbricante 

Estero, RDM non 

necessario ( DLgs 21 

Dicembre 2009)

CFT003 COOLFLOW TUBING Z12030385 1556430

SAT001 SMARTABLATE IRR TUBE SET Z12059080 1566032

CR3434CT CBL, 34 HYP/34 LEMO,BLU,10' Z12059080 252903

KITSMARTOUCH KIT PROCEDURALE N/A N/A € 2.500,00 1 PEZZO

D133601 THMCL SMARTTOUCH,TC D C020105 1557006

D133602 THMCL SMARTTOUCH,TC F C020105 1557010

D133603 THMCL SMARTTOUCH,TC J C020105 1557011

D132701
THMCL SMRTTCH,BI,NAV,TC,D-

D,C3
C020105 1556819

D132702
THMCI SMRTTCH,BI,NAV,TC,F-

F,C3
C020105 1556849

D132703
THMCI SMRRTCH,BI,NAV,TC,J-

J,C3
C020105 1556850

D132704
THMCI SMRRTCH,BI,NAV,TC,F-

J,C3
C020105 1556851

D132705
THMCI SMRRTCH,BI,NAV,TC,D-

F,C3
C020105 1556852

CREFP6 CARTO III EXT REF PATCH C0280

Classe I, Fabbricante 

Estero, RDM non 

necessario ( DLgs 21 

Dicembre 2009)

in sconto merce 1 cavo ogni kit acquistato

in sconto merce 1 cavo ogni kit acquistato

in sconto merce 1 cavo ogni 5 kit acquistati

Kit composto da:

- N. 1 catetere smarttouch SF a scelta tra i codici da D134801  a D134703 

- N. 1 CREFP6

di seguito il dettaglio

Kit composto da:

- N. 1 catetere smarttouch a scelta tra i codici da D133601  a D132705

- N. 1 CREFP6

di seguito il dettaglio

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 21 di 26



CODICE PRODOTTO DESCRIZIONE CND RDM PREZZO OFFERTO CONFEZIONAMENTO

CFT003 COOLFLOW TUBING Z12030385 1556430

SAT001 SMARTABLATE IRR TUBE SET Z12059080 1566032

CR3434CT CBL, 34 HYP/34 LEMO,BLU,10' Z12059080 252903

KITCARTO3 KIT PROCEDURALE N/A N/A € 2.254,00 1 PEZZO

BNI35BBH THERMOCOOL SF BI-DIR NAV XP C020105 1557533

BNI35BDH THERMOCOOL SF BI-DIR NAV XP C020105 1557534

BNI35BFH THERMOCOOL SF BI-DIR NAV XP C020105 1557535

BNI35DDH THERMOCOOL SF BI-DIR NAV XP C020105 1557528

BNI35DFH THERMOCOOL SF BI-DIR NAV XP C020105 1557532

BNI35DJH THERMOCOOL SF BI-DIR NAV XP C020105 1557536

BNI35FFH THERMOCOOL SF BI-DIR NAV XP C020105 1557529

BNI35FJH THERMOCOOL SF BI-DIR NAV XP C020105 1557531

BNI35JJH THERMOCOOL SF BI-DIR NAV XP C020105 1557530

D131801 TCOOL SF CARTO XP UNI TC B C020105 1558232

D131802 TCOOL SF CARTO XP UNI TC D C020105 1558245

D131803 TCOOL SF CARTO XP UNI TC F C020105 1558246

D131804 TCOOL SF CARTO XP UNI TC J C020105 1558247

CREFP6 CARTO III EXT REF PATCH C0280

Classe I, Fabbricante 

Estero, RDM non 

necessario ( DLgs 21 

Dicembre 2009)

CFT003 COOLFLOW TUBING Z12030385 1556430

SAT001 SMA IRR TUBE SET Z12059080 1566032

CR3425CT CBL 25 HYP/34 HYP RED 10 Z12059080 74583

KITCARTO6 KIT PROCEDURALE N/A N/A € 2.200,00 1 PEZZO

Kit composto da:

- N. 1 catetere smarttouch SF a scelta tra i codici da BNI35BBH a D131804

- N. 1 CREFP6

di seguito il dettaglio

in sconto merce 1 cavo ogni 5 kit acquistati

in sconto merce 1 cavo ogni kit acquistato

in sconto merce 1 cavo ogni kit acquistato

in sconto merce 1 cavo ogni kit acquistato

in sconto merce 1 cavo ogni kit acquistato

in sconto merce 1 cavo ogni 5 kit acquistati

Kit composto da:

- N. 1 catetere smarttouch SF a scelta tra i codici da 34A15M  a 34JJ7M

- N. 1 CREFP6

di seguito il dettaglio

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 22 di 26



CODICE PRODOTTO DESCRIZIONE CND RDM PREZZO OFFERTO CONFEZIONAMENTO

34A15M
NAVI-STAR 7F TC BL 174 HS 

CATH
C020105 1565810

34A25M
NAVI-STAR 7F TC CL 174 HS 

CATH
C020105 1565816

34A35M
NAVI-STAR 7F TC DL 174 HS 

CATH
C020105 1565817

34A45M NAVISTAR 7F TC CURVA E C020105 1565819

34A55M NAVISTAR CATHETER C020105 1565818

34AJ5M
NAVISTAR FR.7 CIRVA J 

HYPERTR.
C020105 1565820

34J27M NAVISTAR DS-TC 174 CURVA C C020105 1575005

34J37M NAVISTAR DS 174 CURVA D C020105 1575019

34J57M NAVISTAR DS TC 174 CURVA F C020105 1575021

34JJ7M
NAVISTAR TC 174 J DUAL 

SENSOR
C020105 1575025

CREFP6 CARTO III EXT REF PATCH C0280

Classe I, Fabbricante 

Estero, RDM non 

necessario ( DLgs 21 

Dicembre 2009)

CR3425CT CARTO3 CABLES Z12059080 74583

10438577
SOUNDSTAR ECO SMS 10F 

CATHETER
C0104020102 1575537 € 2.300,00

10439072
SOUNDSTAR ECO GE 10F 

CATHETER
C0104020102 1575703 € 2.300,00

10439011
SOUNDSTAR ECO SMS 8F 

CATHETER
C0104020102 1575518 € 2.300,00

10439236
SOUNDSTAR ECO GE 8F 

CATHETER
C0104020102 1575524 € 2.300,00

SNDSTR10
SOUNDSTAR® 3D Ultrasound 

Catheter
C0104020102 13481 € 2.300,00

SNDSTR10G
SOUNDSTAR® 3D Ultrasound 

Catheter GE
C0104020102 1559764 € 2.300,00

CG2025CT CARTO CABLE Z12059080 74639

EM5050011
SOUNDSTAR® 3D eco Cable 

compatible with CARTO® 3 System
N/A N/A

Totale procedure/anno: n. 85 

Prezzo complessivo della fornitura (calcolato sulla base del kit con il prezzo di € 2.500,00) € 212.500,00

in sconto merce 1 cavo ogni 10 sonde acquistate

Kit composto da:

- N. 1 catetere smarttouch SF a scelta tra i codici da 34A15M  a 34JJ7M

- N. 1 CREFP6

di seguito il dettaglio

in sconto merce 1 cavo ogni 5 kit acquistati

Si offrono anche i seguenti codici di Sonde Soundstar:

in sconto merce 1 cavo ogni 10 sonde acquistate

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 23 di 26



CODICE DESCRIZIONE QUANTITA'

FG540000 CARTO 3 1

EM540200 CARTO 3 SYSTEM CART 1

KT5400101 GENERIC RECORDING SYSTEM-KIT 1

KT5400102 GENERIC RECORD SYST-CABLES KIT 1

CP240724F FLAT SCREEN 24 2

KT5400144 DUAL MONITOR ARM 1

MA540013 PATIENT INTERF UNIT TABLE ARM 1

C3MERGE C3 MERGE SW MODULE 1

KT5400160 KT5400160    CARTO SEG for CT 1

C3SOUND C3 SOUND MODULE 1

C3CFAE C3 CFAE SW MODULE 1

C3PASO PaSo Module Software 1

KT5400170 Software Ripple Mapping 1

MA5402100 SMARTABLATE CART UPGRADE KIT 1

KT5400222 V7 CARTO PRIME MODULE 1

M4900106 SMARTABLATE SYS (G+P+R)-EU 1

M490035 SMA 3M INDIFF ELEC CABLE 3M 1

D129704 SmartAblate  C3 PIU Abl Cable 1

EM5402020 CARTO3 WORKSTATION CART 1

CARTOMA3 CONTRATTO FULL RISK CARTO 3 1

C3CNFDRPLY C3 ConfiDENSE + Replay 1

CW390330F DVI-I VIDEO CABLE 1

CODICI  DELL'APPARECCHIATURA IN COMODATO

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 24 di 26



Mod. 011-01/ Iag 05

Determinazione n.  25 del  12/01/2021  adottata dalla Struttura  Area Appalti innovativi e procedure di
acquisto sovrazonali (ai sensi della delibera D.G. n.91 del 30/01/2009 e s.m.i.)

Oggetto AGGIUDICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL`ART. 63, COMMA 2,
LETT. B)2, PER LA FORNITURA IN COMODATO D`USO, PER UN PERIODO DI 12 MESI, DEL
SISTEMA DI MAPPAGGIO ELETTROANATOMICO CARTO3 E RELATIVO MATERIALE DI
CONSUMO OCCORRENTE ALLA SC DI CARDIOLOGIA DELL`AZIENDA OSPEDALIERA DI
ALESSANDRIA - ( SPESA PRESUNTA € 259.250,00 IVA INCLUSA).   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on-line  dell’Azienda  Ospedaliera  “SS. 
Antonio e Biagio e C. Arrigo” per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 14/01/2021

____________________________________________________________________________________

Esecutiva dal 12/01/2021

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 25 di 26



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Rizzo Luigi -  Delegato Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali 
Mauro Stefania -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Redatto da  Gonella Paola

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 25 del 12/01/2021, pagina 26 di 26


		2021-01-14T10:37:50+0100
	STEFANIA MAURO




